
  
rrzegląd wydarzeń: 

HARCHNZK: 

zastęp Marcina Lewickiego rebi szkelenia z musztry, 
tereneznawstwa, alfabetu Morse'a, 
LaStyp rawła omelińskiege szkeli się w samarytance, 
i wiedzy ogólneharcerskiej. 
4uchy przygetewują turniej warcabewy. 
Harcerze organizują pracewnię techniczną. 

HARCERKI 

o. . wa zaproszenie sekcji gitarowej wspólne wyj- 
scCie de Szkeły Muzycznej na koncert gitarewy. 
26.10. źbiórka zastępu wędrowniczek. Ustalenie za- 
sad przyjmowania do zastępu, umundurowania, oemówie- 
nie stepni własnych i harcerek. 
30.10. Fochwała dla sSalaczek -cały zastęp wpłacił 
składki członkewskie., 
1-8.11. wyjazd 15 harcerek i 5 instrukterek do 
s»trzycewa na organizacyjne spotkanie starszyzny 
thorągwi Harcerek. Obek narad instrukterek odbyłe 
się spetkanie wędrowniczek, a także harcerek. 
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1.11. w Strzyżowie nasz Krąg Młodzieżewych Instrukte- 
rek przeprowadził 2 część kursu zastęypowych.Uwiczenia 
cieszyły się powodzeniem, wzięły w nich udział har- 
cerki ze Strzyżowa i Wólki Grodziskiej, a przysłuchi- 
wały się instruktorki z innych środowisk. 
16.11. Na zbiórce 2 DH-ek gościła komendantka. 
17.11. Zuchny zamknęły pierwsze próby na sprawność 
"plastyczka", 
starsze z harcerek 2 Di-ek zdobywają sprawność 
"redakterka'-niektóre przekroczyły już półmetek 
w pracach redakcyjnych, młodsze są zaawansewane 
w zdobywaniu sprawności "reperterka". rowstaje 
wiele ładnych i dowcipnych gazetek z cyklu trz" 
i cyklu histerycznego. 
negularnie spotykają się sekcje samarytanska i teat- 
ralna. ! 
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24.10. Druhny Jeanna i Irena oraz druhewie Jan 
gi andrzej brali udział w uroczystym Zjeżdzie połą- 

czonych Okręgow ZHR i 4HP-1918 w Rzeszowie. 
w wybrani zostali: 
-, krzewodniczącym Okręgu iizeszowskiego 

hm Józef Mitka z Dębicy 
Komendantem izeszoewskiej Cherągwi Harcerzy 

K G
o
 

s
w
o
 

hm Tomasz Urban z mzeszowa 
emendantką izeszowskiej Chorągwi Harcerek 

hm ienata Dzieszke z Mielca 

11.11. w imieniu ZHR kwiaty na cmentarzu wojske 

złezyła delegacja: iukasz Wilkosz, Agnieszka Wre 
niak i Kinga Mika, 
15.11. Harcerki i harcerze uczestniczyli w zbiórkach 

m patriotycznych prowadzonych przez historyka pana 
Andrzeja iomaniaka w Muzeum Historycznym. 
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ŁńR w muzeum 

13.11. odbyły się w Muzeum Historycznym spotkania 
1,2,3 i 5 drużyny z panem komaniakiem, który jest 
PCN zbiórkę miały młodsze 

—=| harcerskie.pl 

wysłuchali oni opewiadania © walkach toczonych 
oe niepodległość i o odzyskaniu przez Polskę 
niepodległości. 
>tarsza grupa usłyszała o początkach ruchu har- 
cerskiego na Ziemi Sanockiej. Harcerki słuchały 
dosyc spekejnie, ale harcerze nie megli doczekać 
kenca opowiadania. Gdy on nastąpił, harcerki za- 
częły rysewać różne eksponaty, a harcerze rzucili 
się do stojącej i leżącej broni białej i palnej. 
ńezległy się wystrzały. Następnie uzbrojena grupa 
pozowała do zdjęcia. 4aczęło się przeszkadzanie 
dziewczynom w rysowaniu. 
Pózniej wszyscy podziękowali panu Romaniakewi 
i poszli, okrężną drogą, do domów. 
Zbiórka była udana i ciekawa, be rzadko zdarza 
się, że wolno w muzeum wszystkim się bawić, a nie 
eglądać za szybą. Vilu 

  

wyprawa do Strzyżowa - oczami komendantki 

kolejne przygody: afera legitymacyjna w pociągu, 
utknisęcie Albiny w czeluSciach autobusu na przys- 
tanku w Strzyżewie, wspaniałe zapasy wędrowniczek 
na materacach licealnych,artystyczne wyczyny har- 
cerek na scenie nocną porą - balet i pantomima, 
niespodzianka w dredze powrotnej - autobus nie je- 
dzie, dzięki czemu dwerzec LKS Strzyżów staje się 
świadkiem występów muzycznych, piesenkarskich i ta- 
necznych.Spontaniezneść, życzliwość i strzyżewianek 
i saneczanek - to cieszy i daje satysfakcję.



  

»cenki z kursu zastępowych 

W dn, 7.11. w Strzyżewie 15 harcerek wzięłe udział 
w kursie zastępewych, który składał się z kilku 
szkoleń, 
ua jpierw dh Anna Banach zapoznała harcerki z zasa- 
dami działania ruchu skautewego. Petem grupa została 
podzielena na dwie części. 
Jedna miała zajęcia z dh Katarzyną Czajkewską - azy- 
muty- a druga z dh Małgorzatą Skuzą - gra ćwicząca 
znajomość kierunków świata. 
0 ile u mnie panował względny spokój, /pomijając B 
zamieszanie jakie zrobiły wchodzące instruktorki 
i pewną scenkę humerystyczną/ te u Kasi doszło 
nawet do rękoczynów. 
Owa scenka o której wspomniałam, wyglądała mniej 
więcej tak: 
ńenia i Sadycha, które się nudziły, wpadły na genial- 
ny pomysł, aby sprawdzić znajomość kierunków świata 
u druhny kemendantki. Wezwana kemendantka była nieco 
zaszekowana / a może w tempie expresowym przypomina- 
ła sobie kierunki?!/ 
lo warto byłe zobaczyć: oto kemendantka zrywa się 
ze swojego miejsca i w szalonym pędzie przez całą 
Klasę rzuca się ku tablicy /debrze, że wyhamowała/ 
porywa kredę i z obłędem w oczach rozwiązuje zadania. 
Całe to wydarzenie trwało zaledwie 30 sekund. Inne 
instruktorki w popłochu uciekły z sali, gdyż Renia 
chciała je też "przetestować". 
retem harcerkami zajęły się Sadycha i Renia. hHozdzie- 
liły patrolom tematy i dziewczynki ruszyły na zwia 
do miasta, Z zebranych przez nie materiałów pewstaW 
gazetka o Strzyżewie, której największą wartość sta- 
newi rysunek przedstawiający dom burmistrza, 

Małgorzata Skuza pion. 

 Zethaerek - miesięcznik saneckich harcerzy ZHR, 
iedaguje Młodzieżewy krąg Instruktorski ZHR. a 
Adres redakcji: Osiedlowy Dem Kultury "Gagatek'. 
ul. Błenie, harcówka., 
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